LANDEW. 

A. 

Hugo dei gratia Dunelm Episcopus Priori et Conventu Dunelm' 
Ecclesiae Archidiaconis et universo Clero Dunelmensis Episcopatus 
Salutem. Notificamus vobis nos dedisse &c fratri Ranulfo et fratribus 
ejus Landam quae dicebatur Ebberleia, nunc autem Landa Dei 
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nominatam per divisas quas assignavimus in liberam quietam et puram 
elemosinam pro remission peccatorum tam nostrorum quam 1 
successorum nostrorum.. Et volumus quod haec nostra donatio 
caritatis intuitis facta firma et illibata maneat ne quis temerario ausu 
paginam hanc attemptat infringere. 

His Testibus T. Priore Dunelm. T. Archidiacono, Johe Cumin 
Waltero Monacho, Rodberto filio Udardi Monacho, Magistro Rogero 
Infardato, Rodberto de Tribois, Magro Johi de Rana, Magro Thoma de 
sexdecim Vallibus, Helici clerico, Guillo Elemosinario,  Jedbaldo de 
Monasteriis Vallari ; Ricardo de Wassand, Gilleberto Halsard, Jurdano 
Hairun, Gilleberto de Laia, Johe Pincerna, Ricardo de Parco, Thoma 
de Insula et aliis multis. (2a -3

æ
 Sacrist). 

LANDEW. 

B. 

Omnibus &c Radulfus Rector et fratres Hospitalis Domus S. 
Egidii de Kepeyer Salutem. Noverit universitas vestra nos con- 
cessisse et quietas clamasse fratri Ranulfo Sacriste domus S. Cuth- 
berti et successoribus suis toftum et croftum quod habuimus 
in Landa Dei—in excambium unius messuagii quod emit ad opus 
nostrum in Ballivo de Dunelmo, scilicet illius quod Actinus Brachur 
et Annais filia  Ede tenuerunt de  Willo  Cuete ad deodalem firmam. 

(2a 3
æ
 Sacrist). 

LANDEW. 

C. 

Philippus Dei gratia Dunelm Episcopus omnibus Baronibus, 
Militibus et hominibus totius Episcopatus sui tam Francis et Anglis. 
Sciatis nos concessisse &c Laurentio Camerario vel cui idem 
Laurentius assignari voluerit totam terram de Landa Dei sicut Hugo 
Predecessor noster ei dederat et carta sua confirmaverat.  reddendo 
inde nobis et successoribus nostris unum bizantium ad Festum  
S. Cuthberti in Septembri pro omni &c. 

His T. Dom. Hemerico Archidiacono, Philippo de Baill. Gaufrido 
filio ejus Jordano Escoul. Willo filio Thome, Leonio de Claxtona, 
Henrico de Ferligton, et Waltero fretre ejus, Philippo de  
Colevill, Thoma de Hamundevill, Willo de Latona, Rogero de 
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Kibblesworth. Simone de Hautorn, Rogero de Heppligden et Willo 
filio ejus, Ricardo de Parco et Gaufrido filio ejus, Waltero de Kaam 
Roberto cognato ejus, Odone de Bruntoft, Radulfo de Dispensa, 
Roberto de Rockingham et multis aliis.